679. 76. *Φιλόξενος Κυθήριος*] Sic melius. *Κύθηρα* dat gentile *Κυθήριον*, non *Κυθήρου*. Hinc *Φιλόξενος Κυθήριος* apud Athenaeum L. VIII. p. 341. De quo secura et ligurritore plura L. XV. 6. WESS.

679. 77. *Τιμόθεος Μίλητος*] Seribi ita oportere monerunt viri clarissimi lo. Meursius de Archont. L. III. 16., Gerard. Io. Vossius de Poët. Graec. p. 46. et Iac. Uptonus ad Dionysium de Struct. Orat. p. 157. aliisque. Res certissima est ex Stephano voc. *Μίλητος*, et nobili in hunc eitharoedum Spartanorum decreto. Ecur ergo paterer turpissimam mendam propagari? WESS.

Ibid. *Τελέστης Σελινούντιος*] Selinuntium hunc Telesten Marmor Oxoniense Archonte Athenis Mieione floruisse significat, a Diodori rationibus nihil admodum discrepans. Suidas Comicum poetam facit, quod ab Athen. L. XIV. 2. fabulae eius Argo et Aesculapius memorentur: quae mihi, ut alius censeatur, gravis non videtur caussa; versus enim, qui adferuntur, nihil comicum praferunt, turgidi plane et dithyrambos spirantes: nec distinguit Athenaeus, eundem post pauca iterum iterumque ad partes vocans. Confer tamen Io. Alb. Fabricium Biblioth. Gr. L. II. 15. 59. et Prideaux ad Marm. Oxon. p. 226. WESS.

679. 78. *Πολύειδος*] Neglectus est in accuratissimo artificium et pictorum indice a Franc. Iunio. Habet Polyidum, Machinationum scriptorem, ex Vitruvio Prooem. L. VII., quem eundem esse opinatur ac Polydum illum Thessalum, qui Philippo, Amyntae F., Byzantium oppugnanti, arietis machinationem pluribus et facilioribus generibus explicarit apud eundem Vitruvium L. X. 19. Quod verum esse, vetustiores editi, Polyidum repraesentantes, et Athenaeus de Machin. p. 4., unde Romanus Architectus ea excerpit, adfirmant. Senior ergo ille Polyidus est, atque aliud vitae genus amplexus. Diodori Polyidus diversus fortasse non est a Polyide *Πολύειδη*, quem tragicis poëtis aggregat Aristoteles de Poët. c. 16. et 17. WESS.

679. 81. *Ανσιάδης*] Sic et ceteri vocant. Solus Lysias Or. ὑπὲρ τοῦ Σηγ. c. 3. *Σονιάδην*, sed quem hinc corrigendum Io. Meursius de Archont. L. III. 16. et Iac. Palmerius condeceferunt. WESS. Vitiosam Diodori scripturam esse constat ex marmore apud Boeckhium Inscr. I. p. 232., ubi est *Σονιάδης*, a Chandlero *Συνιάδης* lectum.

679. 82. *Πόλιος Μάλλιος* etc.] Tribunorum nomina sic

corrige: *Πόπλιος Μαιῆτας, Σπόριος Μαίνεος, Λεύκιος Φούργιος.* Maenio tamen non Sp. sed P. praenomen tribuit Livius, qui et caeteros tres edit, P. Licinium, P. Titinum, L. Publilium Volscum. Rhob. Sigonius ad Livium L. V. 12. citat ex Diodoro *Πόπλιος Μαιῆτας, Σπόριος Μαίνεος, Φούργιος Λεύκιος*, forsitan coniectata duce refingenda ea nomina arbitratus: nostri certe quidem libri nihil mutant. Advocat praeterea ex c. 90. *Πόπλιον Μαιῆτον* et *Κούρτον Μαίνον*, qui multo ibi aliter scribuntur. Et tamen Diodori auctoritate Livii Tribunis militum nomina prae-nominaque reddit confidenter: quod equidem non laudarem, nisi fragmenta Capitolini Marmoris emendanti quodam modo faverent, tametsi Sigonium sequantur Pighius, Onuphr. Panvinius, aliquique plures. Opinor etiam, reliquorum nomina ab auctore fuisse ceteris adiecta; sed cum flagitio amanuensiū foedata essent turpiter, tribus deletis substitutos deinceps esse *καὶ ἐτέρους τρεῖς*. Schedae Coislīn., unde voces exulant, a me id inpetrant. WESS. Vid. Borges. II p. 98. *Spuriūm praenomen Furio, Lucium autem Publio*, qui excidit, vindicantem.